## **ABSTRAK**

**HUKUM TATA NEGARA** 

2006

KEPPIMDPRD 188.3/06 TAHUN 2006, 4 HLM.

PERSETUJUAN DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN BATANG TERHADAP
PENETAPAN RANCANGAN PERATURAN DAERAH KABUPATEN BATANG TENTANG PENGENDALIAN
PERBEDAAN GARAM TIDAK BERYODIUM MENJADI PERATURAN DAERAH KABUPATAN BATANG
Abstrak:
-

Dasar hukum Keputusan Pimpinan DPRD ini adalah UU No. 9 Tahun 1965; UU No. 8
Tahun 1981; UU No. 2 Tahun 1981; UU No. 5 Tahun 1984; UU No. 23 Tahun 1992; UU No. 7 Tahun 1996; UU No. 8 Tahun 1999; UU No. 10 Tahun 2004; UU No. 32 Tahun 2004; PP No. 21 Tahun 1988; PP No. 69 Tahun 1999; PP No. 102 Tahun 2000; Kep Pres No. 69
Tahun 1994; Perda PP No. 2 Tahun 2005; KepDPRD No. 53 Tahun 2004; PerDPRD No. 04 Tahun 200

-

Catatan:

 Keputusan Pimpinan DPRD ini mulai berlaku pada saat ditetapkan, 31 Mei 2006 dan ditetapkan pada tanggal 31 Mei 2006

-